КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                                       с. Пировское

20.04.2018г.                                                                                             №31-185р
Отчет  Главы   Пировского    района
по итогам работы за 2017 год
Заслушав  и обсудив отчет Главы Пировского района Евсеева А.И.  по итогам работы за 2017 год, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Принять отчет по итогам работы за 2017 год  Главы Пировского района  к сведению.

2. Признать работу Главы Пировского района за 2017 год удовлетворительной.

	Председатель Пировского

районного Совета депутатов
	                                    Г.И. Костыгина